[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

04 марта 2022 г.                                                                                               № 133
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения» на территории Новоселицкого  муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 года №57 (в редакции от 16.06.2021 г. №455, от 07.10.2021 №801)
В связи с кадровыми изменениями администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения» на территории Новоселицкого  муниципального округа Ставропольского края (далее - комиссия),  утвержденный постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 года №57 (в редакции от 16.06.2021 г. №455, от 07.10.2021 №801), следующие изменения:

1.1.  Указать новую должность следующих членов комиссии:
- Китаев Анатолий Иванович, начальник отделения по вопросу миграции ОМВД России «Новоселицкий» (по согласованию);
- Пириева Татьяна Викторовна, главный специалист-эксперт отдела установления пенсий Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда России по Ставропольскому краю Управления организации работы клиентских служб Клиентской службы (на правах отдела) в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края (по согласованию);
- Синепалов Евгений Юрьевич, заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России «Новоселицкий» (по согласованию).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов